Concepto

Etiquetado
Recursos Estatales
Recursos Federales
Total

No Etiquetado
Recursos Federales
Recursos Fiscales
Total

Total General

MUNICIPIO DE QUERETARO
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICADOR FUENTE DE FINANCIAMIENTO ETIQUETADO/NO ETIQUETADO

Aprobado

240,000,000.00
651,817,295.00
891,817,295.00

1,318,458,059.00
3,290,058,116.00
4,608,516,175.00

5,500,333,470.00

Ampliaciones / Reducciones

146,007,218.18
126,209,387.32
272,216,605.50

115,339,593.68
1,609,334,993.35
1,724,674,587.03

1,996,891,192.53

DEL 01/01/2020 AL 31/07/2020

Egresos
Modificado

386,007,217.28
778,026,682.32
1,164,033,899.60

1,433,797,652.68
4,899,393,110.25
6,333,190,762.93

7,497,224,662.53

Devengado

298,426,825.29
341,322,770.42
639,749,595.71

772,702,422.16
2,456,123,317.15
3,228,825,739.31

3,868,575,335.02

Pagado

298,426,825.29
289,661,708.26
588,088,533.55

675,205,048.13
2,219,608,210.06
2,894,813,258.19

3,482,901,791.74

Subejercicio

87,580,391.99
436,703,911.90
524,284,303.89

661,095,230.52
2,443,269,793.10
3,104,365,023.62

3,628,649,327.51

=
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor





